
2010 m. vasaris
 
 
 
 
Vasario mėnesį Vankuveryje, Kanadoje vyksta žiemos 
olimpiada. Lietuvos komandoje dalyvauja šeši 
sportininkai: 

 
Mantas Strolia. 
Slidininkas klasikiniu 
stiliumi, 24 metų, dalyvaus 
sprinte ir komandiniame 
sprinte. Pirmą sykį 
dalyvauja olimpinėse 
žaidynėse. 

 

Aleksejus Novoselskis. 
Slidininkas, 24 metų, 
dalyvaus sprinte ir 
komandiniame sprinte. 
Dalyvavo 2006 m. 
Olimpiadoje Turine. 

 

Modestas Vaičiulis. 
Slidininkas, 19 metų 
amžiaus, dalyvaus sprinte. 
Pirmą sykį dalyvauja 
olimpinėse žaidynėse. 
 
 
 
 

 
Diana Rasimovičiūtė. 
Biatloninkė, 26 metų.  
Dalyvaus biatlone. 
Dalyvavo 2006 m. 
Olimpiadoje. 
 
 
 
 

 
 
 
 

Irina Terentjeva. 
Slidininkė klasikiniu 
stiliumi, 25 metų, 
dalyvaus sprinte ir 
persekiojimo 
lenktynėse. Dalyvavo 
2002 ir 2006 
olimpinėse žaidynėse. 
 
 

 
 
Vitalijus Rumiancevas. 
Kalnų slidininkas, 24 
metų, dalyvaus slalome 
ir slalome milžine. 
Besiruošdamas 
Olimpiadai Vitalijus 
dalyvavo tarptautinėse 
lenktynėse Čekijoje. Iš  
84 sportininkų jis užėmė 
devintąją vietą. 
Dalyvavo 2006 m. 
Olimpiadoje Turine. 
 
 
 

 
 
 
 
Tai bus pati mažiausia mūsų šalies sportininkų 
delegacija nuo 1992 metų Albervilio žiemos olimpinių 
žaidynių. 
 
Ar tu žadi sekti olimpines žaidynes? Ar tau rūpi, kaip 
Lietuvos rinktinė pasirodys? Kuris žiemos sportas tau 
įdomiausias? Parašyk mums: 
 
redaktore@laikaivaikams.org 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org


 
Žodynėlis. 
 
klasikinis stilius: slidinėjimas ne žemyn kalno, bet lygumom; cross-country 
 
biatlonas: susideda iš slidinėjimo ir šaudymo mažo kalibro šautuvu į penkis už 50 metrų išdėstytus taikinius; biathlon 
 
persekiojimo lenktynės: antroj lenktynių daly slidininkas gali naudoti laisvą stilių; pursuit 

http://lt.wikipedia.org/wiki/Slidin%C4%97jimas
http://lt.wikipedia.org/wiki/%C5%A0audymas

